ICS53.040.30；73.100 40
D 81
备案号：
中 华 人 民 共 和 国 煤 炭 行 业 标 准
MT
MT/T××××—××××
煤矿用带式输送机接触式逆止器
The contact-backstop of belt conveyor for coal mine

NJ38 38 000 100 160～200
NJ50 50 000 80 160～220
NJ65 65 000 80 180～240
NJ90 90 000 50 180～250
NJ125 125 000 50 200～270
NJ180 180 000 50 230～300
NJ270 270 000 50 250～320
NJ320 320 000 50 250～350
NJ420 420 000 50 300～400
NJ520 520 000 50 320～420
NJ700 700 000 50 350～450
NJZ16 16 000 150 100～130
NJZ25 25 000 150 120～160
NJZ40 40 000 150 160～200
NJZ50 50 000 100 160～220
NJZ100 100 000 100 180～250
NJZ130 130 000 90 200～270
NJZ200 200 000 90 230～300
NJZ280 280 000 90 250～320
NJZ330 330 000 80 260～350
NJZ530 530 000 80 320～420
NJZ710 710 000 80 350～450
NJZ1000 1 000 000 70 380～480
4  要求
4.1  工作环境温度为-25℃～+50℃条件下接触式逆止器应可靠工作。
4.2  接触式逆止器的主要零件热处理硬度及表面粗糙度应符合表2的规定。